江阴市体育局文件
澄政体［2015］27号

关于同意成立
江阴璜土村惠民健身俱乐部的批复

江阴璜土村惠民健身俱乐部（筹）：
你单位《关于成立江阴璜土村惠民健身俱乐部的申请》及有关材料已收悉，经审核，符合《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，同意成立，请及时至江阴市民政局办理相关手续。

俱乐部接受江阴市体育总会业务指导，须遵守国家宪法和有关法律、法规，积极开展全民健身活动，培养高水平体育后备人才，为经济建设和社会进步做贡献。

此复。

                              2015年8月10日